道路通行禁止（制限）承認申請書

令和　　年　　月　　日
恵那市長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者連絡先　氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　℡

道路法第４６条の規定により、下記事項について承認を受けたく申請します。
	目的

	場所
	路線名
	市道　　　　　　　　　　　　線

	規制内容
	徐行　・　片側交互通行　・　車両通行止

	規制期間
	令和　　　年　　　月　　　　日　～　令和　　　年　　　月　　　　日

	工事期間
	令和　　　年　　　月　　　　日　～　令和　　　年　　　月　　　　日

	規制時間
	昼間・夜間・終日
	　　　　時　　　　分　～　　　　時　　　　分

	迂回路
	無・有　（路線名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	現場責任者

· 添付書類
　　位置図（縮尺：１／５００００以上）、平面図（縮尺：１／１０００以上）、設置する道路標識図及びその配置図、迂回路図、地元自治会長等の同意書、道路使用許可証の写し（道路交通法第77条）

· 申請書は２部提出すること。
[bookmark: _GoBack]